

نمای کلی برگزاری مسابقات (تبیین رشته ها، مخاطبین و نحوه داوری)

ردیف	عنوان کلی	رشته ها	شرکت کننده	شرایط اختصاصی	کلیات شیوه برگزاری
۱	خلاصیت و نوآوری قرآنی	ایده پردازی مسئله محور	پایگاه ها و موسسات قرآنی	به صورت گروهی	کلیه پایگاه های کشور ایده های نو خود در حوزه فعالیت های قرآنی را مطابق با فایل راهنمای طراحی ایده (پیوست شماره ۴ و ۷) نوشته و برای ارزیابی اولیه از طریق ایستا به آیدی ادمین کانال دارالقرآن بسیج (@quran_salehin) ارسال می نمایند. پس از ارزیابی اولیه ۳۰ ایده برتر کشور انتخاب میشوند و در بستر فضای مجازی مورد آموزش های خاص قرار گرفته و ایده خود را پرورش میدهند در نهایت از بین این ۳۰ ایده ۷ ایده برتر برای مسابقات مرحله کشوری به صورت حضوری دعوت می شوند و در دور روز به صورت ویژه این ۱۰ ایده کار میشود و نهایتا ۳ ایده برتر انتخاب شده و جوایز را دریافت می نمایند.
۲	گروه محور	حفظ سوره صف + مفاهیم سوره صف	بسیجیان گروه صالحین	به صورت گروهی (هر فرد گروه در یک رشته) حداقل ۳ نفر	ارزیابی به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد.
۳		ارائه ۵ دقیقه ای خطبه متقین نهج البلاغه + پاسخ به سوالات مفاهیم سوره صف			شرکت کننده فیلم ۵ دقیقه ای با کیفیت مناسب از خود ضبط میکند و برای ستاد مسابقات در ناحیه ارسال میکند و نمره دهی مطابق با فرم داوری ارائه مفاهیم پیوست شماره ۲ می باشد. ضمنا در پایان از هر گروه ۵ سوال مفاهیم سوره صف پرسیده میشود که هر پاسخ نادرست ۵ امتیاز منفی خواهد داشت
۴		عکس نوشته در رابطه با یک موضوع قرآنی + پاسخ به سوالات مفاهیم سوره صف			شرکت کننده عکس نوشته ای که خودش تولید کرده را برای ستاد مسابقات در ناحیه ارسال میکند و نمره دهی مطابق با فرم داوری عکس نوشته پیوست شماره ۳ می باشد.
۵		جمع خوانی آیات ۸ الی ۱۲ سوره صف			ارزیابی به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری جمع خوانی پیوست شماره ۵ می باشد.
۶		خانواده محور			حفظ ۵ صفحه اول سوره نور (مادر) + پاسخ به سوالات مفاهیم سوره نور
۷	ارائه ۵ دقیقه سوره یوسف (پدر) پاسخ به سوالات مفاهیم سوره یوسف		شرکت کننده فیلم ۵ دقیقه ای با کیفیت مناسب از خود ضبط میکند و برای ستاد مسابقات در ناحیه ارسال میکند و نمره دهی مطابق با فرم داوری ارائه مفاهیم پیوست شماره ۲ می باشد.		
۸	حفظ ۵ سوره آخر قرآن (زیر ۹ سال)		ارزیابی به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد.		
۹	ارائه ۵ دقیقه ای مفاهیم نامه ۳۱ نهج البلاغه (بالای ۹ سال)		شرکت کننده فیلم ۵ دقیقه ای با کیفیت مناسب از خود ضبط میکند و برای ستاد مسابقات در ناحیه ارسال میکند و نمره دهی مطابق با فرم داوری ارائه مفاهیم پیوست شماره ۲ می باشد.		
۱۰	فرد محور	حفظ آیات موضوعی عفاف و حجاب	بسیجیان خواهر	فردی (خواهران)	ارزیابی به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد.
۱۱		مفاهیم سوره حجرات، صف و محمد	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی به صورت چهارگزینه ای بر اساس محتوای تفسیر نور توسط ستاد ناحیه یا استان به صورت متمرکز برگزار خواهد شد و نمره و بارم هر سوال مشخص است. در صورت تساوی امتیاز ها نفر برتر با قرعه کشی تعیین میگردد.
۱۲		حفظ ۳ جزء قرآن کریم و مفاهیم	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی حفظ به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد.
۱۳		حفظ ۵ جزء قرآن کریم و مفاهیم	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی حفظ به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد.
۱۴		حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم و مفاهیم	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی حفظ به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.
۱۵		حفظ ۱۵ جزء قرآن کریم و مفاهیم	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی حفظ به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.
۱۶		حفظ ۳۰ جزء قرآن کریم و مفاهیم	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی حفظ به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.
۱۷		ترتیل خوانی	عموم بسیجیان	فردی	ارزیابی ترتیل خوانی به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری حفظ پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.
۱۸		قرانت تحقیق	عموم بسیجیان	فردی (برادران)	ارزیابی قرانت به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.
۱۹		قرانت تحقیق تقلیدی	بسیجیان برادر	فردی (برادران)	ارزیابی قرانت به صورت حضوری و شفاهی برگزار می شود و نمره دهی مطابق با فرم داوری پیوست شماره ۱ می باشد. ارزیابی مفاهیم در مرحله استان می باشد (مرحله ناحیه آزمون مفاهیم ندارد) به صورت کتبی و مطابق سوالات ستاد پیوست شماره ۶ می باشد.